





29	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
30	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел документационного обеспечения</b>																						
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
32	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
33	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
34	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел по судебной и аналитической правовой работе</b>																						
35	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
36	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел планирования и анализа сбытовой деятельности</b>																						
37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
38	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
39	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел инвестиционной деятельности</b>																						
40	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Служба безопасности</b>																						
41	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел подбора, учета и развития персонала</b>																						
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
43	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
44	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Управление информационных технологий</b>																						
45	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Сектор администрирования и технической поддержки</b>																						
46	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Сектор сопровождения финансовых систем</b>																						
47	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел энергобалансов</b>																						
48	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
49	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
50	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
51	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Отдел закупок</b>																						
52	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ



Дата составления: 26.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Проккиев Алексей Анатольевич  
(ФИО)

29.09.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Шарупич Владимир  
Владимирович  
(ФИО)

29.09.2017  
(дата)

Ведущий экономист отдела оплаты  
труда и мотивации персонала

(должность)

(подпись)

Полетаева Татьяна  
Ивановна  
(ФИО)

29.09.2017  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Галаудинов Михаил  
Олегович  
(ФИО)

29.09.17  
(дата)

Начальник отдела охраны труда и  
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Ксенофонтова Наталья  
Владимировна  
(ФИО)

29.09.2017  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

78

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кокатова Ирина Алексеевна  
(ФИО)

29.09.2017  
(дата)